
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Zakup samochodu elektrycznego w ramach zadania „Zakup samochodu elektrycznego wraz z ładowarką dla Powiatu

Zgierskiego”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski

1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a

1.4.2.) Miejscowość: Zgierz

1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100

1.4.4.) Województwo: łódzkie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki

1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00404914

2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00382523

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.4. Zamawiający udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania

Przed zmianą: 
NIE

Po zmianie: 
TAK

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.5. Łączna wartość poszczególnych części zamówienia

Przed zmianą: 
158915,99

Po zmianie: 
168124,12

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00404914/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.6. Wartość zamówienia stanowiącego przedmiot tego postępowania (bez VAT)

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
158915,99

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.1.6. Kod waluty

Przed zmianą: 

Po zmianie: 
PLN

SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE

Zamawiający dokonuje poprawy oczywistej omyłki pisarskiej w SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA ogłoszenia w
zakresie informacji czy udziela zamówienia w częściach, z których każda stanowi przedmiot odrębnego postępowania.

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00404914/01 z dnia 2024-07-10

2024-07-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Zakup samochodu elektrycznego w ramach zadania „Zakup samochodu elektrycznego wraz z ładowarką dla Powiatu Zgierskiego”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Zgierski
	1.2.) Oddział zamawiającego: Starostwo Powiatowe w Zgierzu
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 472057661
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Sadowa 6a
	1.4.2.) Miejscowość: Zgierz
	1.4.3.) Kod pocztowy: 95-100
	1.4.4.) Województwo: łódzkie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL712 - Łódzki
	1.4.7.) Numer telefonu: 42 2888153, 42 2888154, 42 2888156
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi_wojcik@powiat.zgierz.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.powiat.zgierz.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2024/BZP 00404914
	2.2.) Data ogłoszenia: 2024-07-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2024/BZP 00382523
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

	SEKCJA IV INFORMACJE DODATKOWE


